
27/01/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=824467 1/2

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 372019
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:

23.533.848/0001-81 - R T COSTA FELICIANO DECLARAÇÃO - PE 37.2019 -
UFCA.pdf Proposta 10/12/2019 16:53

23.533.848/0001-81 - R T COSTA FELICIANO PROPOSTA UFCA PE 37.2019 - 10
DE DEZEMBRO DE 2019.pdf Proposta 10/12/2019 16:53

21.253.681/0001-70 - E R INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI PROPOSTAUFCSISTEMA.xlsx Proposta 12/12/2019 13:27

26.729.755/0001-15 - FORTE SINAL
EQUIPAMENTOS - EIRELI PROPOSTA 37-19.pdf Proposta 13/12/2019 16:47

13.990.290/0001-00 - STORE DO BRASIL
EIRELI prop.pdf Proposta 16/12/2019 17:20

26.469.541/0001-57 - SUL.COM ATACADO E
VAREJO LTDA

PROPOSTA PREGÃO JUAZEIRO DO
NORTE 37.19 P 17.12.zip Proposta 16/12/2019 17:51

30.273.846/0001-66 - T2C GESTAO E
DISTRIBUICAO EIRELI 3m.pdf Proposta 16/12/2019 18:20

19.320.823/0001-22 - EXTINCOM DO
BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE
EXTINTORE

PE 372019 - UF CARIRI 158719.pdf Proposta 16/12/2019 18:54

27.763.395/0001-30 - G C C COMERCIAL E
SERVICOS P/ ESCRITORIOS EIRELI PropostaGCC372019.pdf Proposta 17/12/2019 08:41

27.204.689/0001-22 - ARIADNER DA SILVA
MESSIAS 372019_158719_proposta.pdf Proposta 17/12/2019 08:51

08.733.534/0001-39 - MSCJ COMERCIO
ATACADISTA DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTD

Proposta - UNIVERSIDADE
FEDERAL DO CARIRI - EPI.pdf Proposta 17/12/2019 08:52

23.533.848/0001-81 - R T COSTA FELICIANO Documentos Habilitação.zip Habilitação 10/12/2019 16:54
21.253.681/0001-70 - E R INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI

1 CHAVE CONTRATO
CONSOLIDADO.pdf Habilitação 12/12/2019 10:33

21.253.681/0001-70 - E R INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI 1 CONTRATO CONSOLIDADO.pdf Habilitação 12/12/2019 10:34

21.253.681/0001-70 - E R INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI 2 ALTERAÇÃO ABRIL 2017.pdf Habilitação 12/12/2019 10:34

21.253.681/0001-70 - E R INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI 3 ALTERAÇAO EIRELI 2017.pdf Habilitação 12/12/2019 10:34

21.253.681/0001-70 - E R INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI ESPECIFICA ER 05.12.19.pdf Habilitação 12/12/2019 10:34

21.253.681/0001-70 - E R INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI SIMPLIFICADA ER 05.12.19.pdf Habilitação 12/12/2019 10:35

21.253.681/0001-70 - E R INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI CNPJ 03.12.19.pdf Habilitação 12/12/2019 13:48

21.253.681/0001-70 - E R INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI FIC 03.12.19.pdf Habilitação 12/12/2019 13:48

21.253.681/0001-70 - E R INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI EMQUADRAMENTO ME.pdf Habilitação 12/12/2019 13:49

21.253.681/0001-70 - E R INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI CHAVE ENQUADRAMENTO ME 3.pdf Habilitação 12/12/2019 13:49

21.253.681/0001-70 - E R INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI FALENCIA ER 191119001.pdf Habilitação 12/12/2019 13:49

21.253.681/0001-70 - E R INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI 60881911191108540744.pdf Habilitação 12/12/2019 13:49

21.253.681/0001-70 - E R INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
05.11.19.pdf Habilitação 12/12/2019 13:50

21.253.681/0001-70 - E R INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI RG ELIANE.pdf Habilitação 12/12/2019 13:50

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=180935&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=180942&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=200790&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=212055&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=224366&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=225108&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=225534&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=225852&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=228425&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=228711&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=228732&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=180961&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=199679&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=199682&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=199683&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=199687&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=199691&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=199692&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=200964&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=200966&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=200971&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=200972&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=200975&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=200979&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=200983&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=200988&prgCod=824467


27/01/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=824467 2/2

21.253.681/0001-70 - E R INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI

CHAVE RG ELIANE 3.pdf Habilitação 12/12/2019 13:50

21.253.681/0001-70 - E R INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI

BALANÇO + TERMOS DO LIVRO
2019.pdf Habilitação 12/12/2019 13:51

21.253.681/0001-70 - E R INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI ESTADUAL 05.11.19.pdf Habilitação 12/12/2019 13:52

21.253.681/0001-70 - E R INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI FEDERAL ER 08.10.19.pdf Habilitação 12/12/2019 13:52

21.253.681/0001-70 - E R INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI FGTS 24.11.19.pdf Habilitação 12/12/2019 13:52

21.253.681/0001-70 - E R INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI MUNICIPAL ER 21.11.19.pdf Habilitação 12/12/2019 13:52

21.253.681/0001-70 - E R INDUSTRIA E
COMERCIO EIRELI TRABALHISTA ER 27.09.19.pdf Habilitação 12/12/2019 13:52

26.469.541/0001-57 - SUL.COM ATACADO E
VAREJO LTDA

JUAZEIRO DO NORTE 37.19 P
17.12.zip Habilitação 13/12/2019 15:26

26.729.755/0001-15 - FORTE SINAL
EQUIPAMENTOS - EIRELI HABILITAÇÃO.zip Habilitação 13/12/2019 16:47

13.990.290/0001-00 - STORE DO BRASIL
EIRELI hab.zip Habilitação 16/12/2019 17:20

30.273.846/0001-66 - T2C GESTAO E
DISTRIBUICAO EIRELI t2c_habilitacao_epi.zip Habilitação 16/12/2019 18:20

19.320.823/0001-22 - EXTINCOM DO
BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE
EXTINTORE

DOC DE HABILITAÇÃO
24_12_19.zip Habilitação 16/12/2019 18:56

27.763.395/0001-30 - G C C COMERCIAL E
SERVICOS P/ ESCRITORIOS EIRELI 372019.zip Habilitação 17/12/2019 08:41

27.204.689/0001-22 - ARIADNER DA SILVA
MESSIAS

15 01 2020 Certidão Divida
Ativa.pdf Habilitação 17/12/2019 08:51

27.204.689/0001-22 - ARIADNER DA SILVA
MESSIAS

04 02 2020 CERTIDÃO
MUNICIPAL.pdf Habilitação 17/12/2019 08:51

27.204.689/0001-22 - ARIADNER DA SILVA
MESSIAS CONTRATO CARTAO CNPJ.pdf Habilitação 17/12/2019 08:51

27.204.689/0001-22 - ARIADNER DA SILVA
MESSIAS 11 03 2020 Certidão Estadual.pdf Habilitação 17/12/2019 08:51

27.204.689/0001-22 - ARIADNER DA SILVA
MESSIAS 11 03 2020 Certidão negativa.pdf Habilitação 17/12/2019 08:51

27.204.689/0001-22 - ARIADNER DA SILVA
MESSIAS 12 01 2020 Certidão Falência.pdf Habilitação 17/12/2019 08:51

27.204.689/0001-22 - ARIADNER DA SILVA
MESSIAS 02 01 2020 Certidão Inidôneos.pdf Habilitação 17/12/2019 08:51

27.204.689/0001-22 - ARIADNER DA SILVA
MESSIAS

11 05 2020 Certidão
Trabalhista.pdf Habilitação 17/12/2019 08:51

27.204.689/0001-22 - ARIADNER DA SILVA
MESSIAS 26 12 2019 Certidão FGTS.pdf Habilitação 17/12/2019 08:51

27.204.689/0001-22 - ARIADNER DA SILVA
MESSIAS SICAF.pdf Habilitação 17/12/2019 08:51

08.733.534/0001-39 - MSCJ COMERCIO
ATACADISTA DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTD

Documentação MSCJ.zip Habilitação 17/12/2019 08:56

 
 Fechar

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=200991&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=200998&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=201001&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=201006&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=201008&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=201009&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=201010&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=210915&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=212058&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=224367&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=225533&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=225890&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=228437&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=228695&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=228696&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=228698&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=228701&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=228702&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=228703&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=228705&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=228706&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=228707&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=228709&prgCod=824467
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=228889&prgCod=824467

